Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto à Secretaria de Habitação,

que seja disponibilizado no site da Prefeitura, a listagem das pessoas cadastradas e aptas a

participarem do sorteio das casas populares no município, com a finalidade de dar publicidade

e transparência aos interessados.

E11111111111
Protocolo: 0001458/2015

13/07/2015 - 14:32:02

REQ Requerimento 1159/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO Ã SECRETARIA DE HABITAÇÃO, QUE SEJA
DISPONIBILIZADO NO SITE DA PREFEITURA, A LISTAGEM DAS
PESSOAS CADASTRADAS E APTAS A PARTICIPAREM DO
SORTEIO DAS CASAS POPULARES NO MUNICÍPIO. COM  A
FINALIDADE DE DAR PUBLICIDADE E TRANSPARÊNCIA AOS
INTERESSADOS.

APROVADO
1 	JUL. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto à Secretaria de Habitação, que seja disponibilizado no site da Prefeitura, a listagem das

pessoas cadastradas e aptas a participarem do sorteio das casas populares no município, com a

finalidade de dar publicidade e transparência aos interessados.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv IN 13 de julho de 2015

CARLOS EDUARDO DE 	A-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1